
 

  
 

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP JAK (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 21. 10. 2024 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Fialová zasedací místnost, 6. NP, Harfa Office Park, 
Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 4. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_23_018 Akční plánování v území – IDZ 

Priorita 2 – Vzdělávání 

Vyhlašovatel ŘO OP JAK MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 2 300 000 000 

 

  



2 

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  4. 

Název projektu 
Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání 
………………. 

Registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_018/0008973 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do fáze výběru projektů 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0 0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Výsledný počet bodů 78 

Požadovaná výše finanční podpory 119 562 204,63 Kč  

Maximální výsledná výše finanční podpory 115 399 097,85 Kč* 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 163 106,78 Kč* 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.1 Administrativní tým 54 
měsíců 

500 095,00  54,00  27 005 130,00  -3 890 754,00  

1.1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  7 549 473,69  -272 352,78  

Komentář Komise 

Žádost splnila minimální bodovou hranici 70 bodů stanovených výzvou pro postup do další fáze 
procesu schvalování a dále minimální bodovou hranici všech kombinovaných kritérií a zároveň splnila 
vylučovací kritérium. 

Podrobný popis zdůvodnění je uveden ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů dochází ke 
snížení následující položky: 

1.1.2 Paušální náklady 

Komise doporučuje projekt k postupu do fáze výběru projektů s výhradami. 

* Uvedená částka může být pro účely vydání právního aktu o poskytnutí/převodu podpory upravena v řádu jednotek haléřů (tj. navýšena, či 

snížena), a to v závislosti na zaokrouhlování, jež probíhá v MS2021+ při generování rozpočtu projektu. 

  



3 

Pořadové číslo  5. 

Název projektu 
Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání 
Karlovarského kraje 

Registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_018/0008993 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do fáze výběru projektů 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0 0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Výsledný počet bodů 72 

Požadovaná výše finanční podpory 53 446 524,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 52 830 905,37 Kč* 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

615 619,03 Kč* 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1.1.52 Inkoustová 
tiskárna 

8 253,00  3,00  24 759,00  -11 145,00  

1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

1 539 321,12  1,00  1 539 321,12  -187 250,48  

1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

558 624,60  1,00  558 624,60  -71 604,40  

1.1.1.1.2.6.11 Evaluace 350 000,00  1,00  350 000,00  -138 345,00  

1.1.1.1.2.6.13 Odborná školení 
pro vedoucí 
pracovníky SŠ 

768 000,00  1,00  768 000,00  -132 000,00  

1.1.1.1.2.6.17 Příprava a výroba 
informačního 
materiálu pro 
kariérové a 
výchovné 
poradce 

0,00  0,00  0,00  -35 000,00  

1.1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  3 456 227,45  -40 274,15  

Komentář Komise 

Žádost splnila minimální bodovou hranici 70 bodů stanovených výzvou pro postup do další fáze procesu 
schvalování a dále minimální bodovou hranici všech kombinovaných kritérií a zároveň splnila 
vylučovací kritérium. 



4 

Podrobný popis zdůvodnění je uveden ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů dochází ke 
snížení následující položky: 

1.1.2 Paušální náklady 

Komise doporučuje projekt k postupu do fáze výběru projektů s výhradami. 

* Uvedená částka může být pro účely vydání právního aktu o poskytnutí/převodu podpory upravena v řádu jednotek haléřů (tj. navýšena, či 

snížena), a to v závislosti na zaokrouhlování, jež probíhá v MS2021+ při generování rozpočtu projektu. 

 

 

 



 

5 

III. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
  
 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise (příloha Statutu Komise) 
2. Prezenční listina 
3. Výsledná hodnoticí tabulka projektu (zhotovena a uložena v MS 2021+) 
4. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 21. 10. 2024 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Ing. Hana Gablová 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

  


